
UCHWAŁA NR 30  /2019 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 15 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr 61/2018 z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie 
ustalenia warunków, trybu oraz terminów rozpoczęcia 
i zakończenia rekrutacji na I rok studiów w Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2019/2020

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 51 ust. 1 pkt 1 lit. b Statutu 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego uchwala się, co następuje:

§ 1-

W uchwale nr 61/2018 z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu 
oraz terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok studiów w Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2019/2020, zmienionej uchwałą 
nr 105/2018 z dnia 26 listopada 2018 r. oraz uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 marca 
2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 do Załącznika pn. „Warunki, tryb oraz terminy rozpoczęcia 
i zakończenia rekrutacji na I rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie 
Medycznym na rok akademicki 2019/2020” -  otrzymuje brzmienie nadane mu 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik nr 14 -  Kierunek: ratownictwo medyczne -  do Załącznika 
pn. „Warunki, tryb oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok 
studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 
2019/2020” -  otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MirosławWlELGOŚ
REKTOR


